2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

26.04.2017                                                                                                                № 49
О внесении изменений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Краснокамского муниципального района
на 2017 год, утвержденный решением
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 30.11.2016 № 139
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утверждённым решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,  статьями 8, 20, 22, 48 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2017 год, утвержденный решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 30 ноября 2016 г. № 139 (в редакции решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 29.03.2017 № 37), следующее изменение: дополнить позицией следующего содержания:
	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта
	Минималь
ный доход (тыс. руб.)
	Пред
пола
гае
мый срок приватиза
ции
	Примечание

10
	Акции АО «КЭС КМР» Пермский край, г.Краснокамск, ул. Коммунистическая, 18
	АО «Коммунальные электрические сети Краснокамского муниципального района»

Продажа простых без документарных акций акционерного общества в размере 51%.
	18000
	3 квартал
	Ограничения (обременения) права:

49% акций принадлежит ООО РСК Развитие

(ФЗ-178)

	ИТОГО

	27250

2. Администрации Краснокамского муниципального района провести оценку объекта приватизации (акции АО «КЭС КМР» Пермский край, г.Краснокамск, ул. Коммунистическая, 18) в соответствии с законодательством об оценочной деятельности, а также провести экспертизу данной оценки саморегулируемой организацией оценщиков, согласованной с Земским Собранием Краснокамского муниципального района. Данные акты направить в адрес Земского Собрания Краснокамского муниципального района.

3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Глава муниципального района –                         Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского               Краснокамского муниципального

муниципального района                                       района

     Ю.Ю.Крестьянников                                             Г.П.Новиков